ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

8 июня 2022 года                                                                                  № 34-3

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 1119, 1135

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», подпунктов «в» и «г» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 47
р е ш и л а :

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1119, 1135 лиц согласно приложению
к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие избирательные
комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                                    К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова

Приложение

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 47

от 08.06.2022 № 34-3

Список лиц, исключенных из резервов составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков

Территориальная избирательная комиссия № 47

Санкт-Петербург

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № избирательного
участка

1 Белова
Валентина
Дмитриевна

Санкт-Петербургская
общественная организация

«Житель блокадного
Ленинграда»

1119

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № избирательного
участка

1 Тальянова
Анастасия
Игоревна

Общероссийская общественная
организация Всероссийское
общество инвалидов (ВОИ),

собрание избирателей по месту
жительства

1135

	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии № 47  от 08.06.2022 № 34-3
	Список лиц, исключенных из резервов составов
	участковых избирательных комиссий избирательных участков
	Территориальная избирательная комиссия № 47
	Санкт-Петербург
	на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Рос...
	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Рос...
	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии № 47  от 08.06.2022 № 34-3
	Список лиц, исключенных из резервов составов
	участковых избирательных комиссий избирательных участков
	Территориальная избирательная комиссия № 47
	Санкт-Петербург
	на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Рос...
	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Рос...